Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского край

ПРИКАЗ
______

г. Советская Гавань

Об" итогах проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных
соревновании школьников «Президентские спортивные игры»

На основании Постановления Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края от 14.04.2023 года № 248
«О проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных
соревнований школьников "Президентские состязания» с 12.04.2023 по
20.04.2023 года организовано проведение спортивных соревнований
школьников «Президентские спортивные игры».

В соревнованиях «Президентские спортивные игры» приняли участие 6
образовательных учреждений (МБОУ СШ №№ 1, 3 имени А.И. Томилина, 5,
6, МБОУ ОШ №№ 2, 12) -  84 обучающихся 2008-2009 годов рождения.

По итогам соревнований на основании протоколов судейской команды
в спортивных соревнованиях школьников «Президентские спортивные игры»
среди команд:

- 1 место заняла команда МБОУ СШ № 1, руководитель Крамсков А.Н.,
учитель физической культуры МБОУ СШ № 1;

- 2 место заняла команда МБОУ ОШ № 12, руководитель Цынгуев Б.В.,
учитель физической культуры МБОУ ОШ № 12;

- 3 место заняла команда МБОУ СШ № 6, руководитель
Савиновская Л.А., учитель физической культуры МБОУ СШ № 6.

На основании вышеизложенного и по согласованию с
организационным комитетом по подготовке и проведению, муниципального
этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские
спортивные игры»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 06.05.2023 по 14.05.2023 направить на региональный
этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские
спортивные игры», команду МБОУ СШ № 1 (учащихся 2008 - 2009 годов
рождения) в составе -  12 человек (6 юношей, 6 девушек) и 2 руководителей.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников
«Президентские спортивные игры»:

- Крамскову А.Н., учителю физической культуры МБОУ СШ № 1;

00139а * МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.

2

- Савиновской Л.А., учителю физической культуры МБОУ СШ № 6;
- Цынгуеву Б.В., учителю физической культуры МБОУ ОПТ № 12.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

И.о. начальника Управления образования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Р.В. Горшкова